
Großes Bier- und 
Spirituosenspecial 
im Innenteil! 

Spare jetzt  
mit der 

Bonuskarte!
Direkt an der Kasse mitnehmen!

Aktionszeitraum: 02.09. – 09.11.2024

Die Aktion gilt ausschließlich  
für gekennzeichnete Artikel.

Bonuskarte
an der Kasse sichern!

5 Kästen kaufen, 
den 6. Kasten gibt‘s 
gratis!*

Sammle 5 Stempel auf ein Produkt dieser Bonuskarte und erhalte den 6. Kasten gratis!* Sammle 5 Stempel auf ein Produkt dieserBonuskarte und erhalte den 6. Kasten gratis!**zzgl. Pfand
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Aperol
Aperitif-Bitter
11% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99

Jack Daniel’s
Mix-Getränke
versch. Sorten
10% Vol.
0,33 l Dose
(1 l = € 6.03)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.99

Warsteiner Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.10 / € 1.39)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

10.99

Spanien

Freixenet 
Mederaño 
o. Mia
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

2.99

Jack 
Daniel’s
Tennessee Whiskey
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 22.84)
auch Honey, Fire 
und Apple 35% Vol.
im Angebot

15.99

2.49
Nur mit der 

APP für 

(1 l = € 3.32)

Vita Cola o.
Limonaden
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.75)
zzgl. € 3.30 Pfand

8.99

Felsensteiner 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.33)
zzgl. € 3.30 Pfand

3.99

Rut Wiess 
Kölsch
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2.12)
zzgl. € 4.50 Pfand 13.99

Rheinfels Quelle 
Mineralwasser

versch. Sorten
3 Kästen à 12 x 0,7 l Glas / 

12 x 0,75 l PET
(1 l = € 0.54 / € 0.50)

zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten

13.49
3 Kästen

Ahrtal  
Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l

(1 l = € 0.42)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99
Füchschen Alt
Kasten = 16 x 0,5 l
(1 l = € 3.31)
zzgl. € 12.60 Pfand 26.49

9999
STAR 
DER WOCHE

36. Woche: 02.09.2024 - 07.09.2024
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Krombacher
Pils oder Radler
Kasten = 11 x 0,5 l
(1 l = € 1.63)
zzgl. € 2.38 Pfand

8.99
Paderborner
Pilger Landbier, Alkoholfrei  
oder Ur-Radler trüb
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.00)
zzgl. € 3.10 Pfand

9.99

Lausitzer Porter
Lausitzer Erdbeer, Kirsch Porter oder Porter Radlerin
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.52)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.99

Früh Kölsch o. 
Naturradler

0,5 l Dose
(1 l = € 1.98)

zzgl. € 0.25 Pfand

0.99
Jever Pilsener 
o. Fun
0,5 l Dose
(1 l = € 1.58)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.79

Borbecker 
Naturradler
Pack = 6 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.49

Goldgelb.

Unser Pilger Ur-Radler passt 
besonders gut zu Grillfleisch, 
 Grillwurst, Salaten und Nudel-
gerichten. Der erfrischend fruchtige 
Geschmack passt auch hervor-
ragend zu allen Süßspeisen.

Erfrischend zitronig und angenehm 
süß.

Dunkelbraun und klar.

Zu fruchtigen Desserts.

Erfrischend fruchtiges Zitronen-
aroma, malzaromatisch, 
 durstlöschend.

Hell, goldgelb.

Brauhauskost, Fleisch sowie 
Fisch

angenehm herb mit ausgewogener 
Süße. Frisch und blumig.

Naturtrüb, bierig-zitronige 
Erfrischung

Kabeljau in Senfsauce, Feldsalat 
mit gebratenen Pfifferlingen.

Zitronig.

Glanzklare hellgelbe Farbe.

Passt zu vielen Speisen – zu 
hellem Fleisch, knackigen Salaten 
oder zu einer zünftigen Brotzeit.

Sehr frische Zitrone, leichte 
Malznote.

Hellgold.

Gebratenen Fisch, deftige Küche, 
Steak, Gefügel, würziger Käse.

Friesisch-herb und erfrischend.
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     Unser sommer liches Bierspecial



Gösser NaturRadler 
o. NaturRadler 0,0%
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.60)
zzgl. € 3.10 Pfand

15.99

Mönchshof
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 4.50 Pfand

14.99

Erdinger Brauhaus
NaturRadler oder Helles
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99

Brinkhoff's No. 1
versch. Sorten
Kasten = 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.77)
zzgl. € 3.42 Pfand

13.99
Tyskie
polnisches Premium Pils
oder Radler
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40)
zzgl. € 3.10 Pfand

13.99

Paulaner 
Hefe-Weißbier
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99

Zitronengelb.

Erbsenrisotto mit Minze, 
Forellenfilet, Obatzda, gegrillte 
Maiskolben, Rahmgeschnetzeltes 
mit Spätzle, Überraschung: 
Feta-Salat mit gegrillter 
 Wassermelone.

Spritzig, fruchtig und nicht zu süß.

Naturtrüb, samtig goldenes 
Hefe-Weißbier.

Zu einer zünftigen Brotzeit, milde 
Käseplatte, Geflügel, Fisch, Salate 
oder auch zu süßen Nachspeisen 
und einem Weißwurstfrühstück.

Spritzig-mild und fruchtig mit 
feinem Hefearoma.

Hellgelb glänzend.

Hähnchen, Pute oder Kalb, ob ge-
grillt oder gebraten. Currywurst, 
scharfe Tacos oder asiatische Ge-
richte mit einer gewissen Schärfe 
ergänzen die Frische des Bieres.
Brezeln, Nüsse oder Nachos. 

Eine leichte Hopfennote begleitet 
die dominanten getreidigen Aromen. 
Schlank im Antrunk, üblerlagern mal-
zige Noten die milde Hopfenbittere.

Natürlich trüb.

BBQ.

Erfrischend leichter und zitroniger 
Radlergenuss.

Leichte Naturtrübung mit einer 
blutorangen Farbnote.

Gemüseauflauf, Putenbrust mit 
Kartoffelpüree, Sommersalate, 
Tiramisu.  

Fruchtig-herbe Radler-Spezialität, 
prickelnd-spritzig, mit leichter 
Naturtrübung, natürlicher Fruchtsaft 
sonnengereifter Blut orangen.

Leuchtendes Goldgelb. 

Salat und leichte Speisen.

Mild-aromatisch, hopfig sowie der 
erfrischende Geschmack von Zitrone
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Astra. Was dagegen?
Teilnahmebedingungen: Mitmachen dürfen alle Personen über 18 Jahre mit Wohnsitz in Deutschland, ausgenommen sind Mitarbeiter beteiligter Unternehmen sowie deren 
Angehörige. Der Teilnahmezeitraum ist vom 02.09.2024, 00:00 Uhr bis zum 15.09.2024, 23:59 Uhr. Das Los entscheidet. Die Gewinner werden per E-Mail benachrichtigt. 
Die ausführlichen Teilnahmebedingungen sowie Datenschutzhinweise findest du unter www.astra-bier.de/gewinnspiel-fcstpauli-business-seat-tickets+hotel

Beispielabbildung

Bis zum 15.09.2024 eine Mail an gewinnen@astra-bier.de 
senden. Betreff: „Astra x FC St. Pauli Tickets + Hotel“

Astra
Urtyp und weitere Sorten
Kasten = 27 x 0,33 l
(1 l = € 1.57)
zzgl. € 3.66 Pfand 13.99

 
  

 

 

  
 

 TIeRISCHER 

SaMMElSPASS
MIT eDeKa & WWF

Ihre gesammelten Treuepunkte kleben Sie einfach auf  
eine der Treuepunkte-Karten.

Pro 5 € Einkaufswert bekommen  
Sie 1 schleich®-Treuepunkt!

trEuePunkTE SAmMeln1.

So machen SiE MIT: EinklEbEn2.

Im MaRkT eInlöSen
Ihre Treuepunkte-Karte können Sie bis zum 02.11.2024 direkt 
an der Kasse gegen ein schleich®-Tier zum Sonderpreis einlösen. 
Nur solange der Vorrat reicht.

3.

Mehr Infos auf edeka.de/schleich

Frankenheim 
Alt o. blue
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

11.99

Salitos
versch. Sorten
Pack = 4 x 0,33 l
(1 l = € 3.78)
zzgl. € 0.32 Pfand

4.99

Hofbräuhaus 
München
Helles Vollbier
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2.27)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99

Traugott Simon
Pilsener oder Landbier Steinie
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.06)
zzgl. € 3.10 Pfand 6.99 Leikeim 

Cola-Mix
koffeinhaltig
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.10)
zzgl. € 4.50 Pfand

10.99

Estrella 
Galicia
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.77)
zzgl. € 0.48 Pfand

5.49

Peroni 
Nastro 
Azurro
Original oder 0,0%
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.77)
zzgl. € 0.48 Pfand

5.49

Vitamalz o. 
Vitamalz 
Sport
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 1.76)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.49

Berliner 
Pilsner
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.30)
zzgl. € 3.10 Pfand

12.99König Pilsener 
o. Pilsener 
Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

11.99

Bayreuther 
Hell
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99

Allgäuer 
Büble
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.45)
zzgl. € 4.50 Pfand

14.49

Schöffer-
hofer
Hefeweizen oder 
 Hefeweizen Alkoholfrei 
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99

Löwenbräu
Oktoberfestbier
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.70)
zzgl. € 3.10 Pfand

16.99 Chiemseer Hell
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.70)
zzgl. € 3.10 Pfand 16.99

Veltins 
Pilsener o. 
Fassbrause
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.99

Maisel & 
Friends
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 3.03)
zzgl. € 0.48 Pfand

5.99
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Gratis  
Broschüre  
im Markt

Gratis 
Broschüre
im Markt

Mit 5 Treuepunkten

*Nur solange der Vorrat reicht.  
Unverbindliche Preisempfehlung.

8 
Exklusiv-
TierE nur 
bei edeka!

  

 

 

 

 

Mit 5 Treuepunkten3.79

Valensina
versch. Sorten
1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand 1.79

Deit
versch. Sorten
Kasten = 12x 0,75 l Glas
(1 l = € 1.00)
zzgl. € 3.30 Pfand 8.99

Volvic Touch 
o. Tee

versch. Sorten
1,5 l Flasche
(1 l = € 0.79)

zzgl. € 0.25 Pfand

1.19

Amecke Säfte
versch. Sorten
Kasten = 6 x 0,75 l Glas
(1 l = € 1.89)
zzgl. € 2.40 Pfand 8.49

Nürburg Quelle 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 4.50 Pfand

5.99

Römerwall Limo
Orange oder Zitrone trüb
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.67)
zzgl. € 3.30 Pfand 5.99

Vöslauer 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 9 x 1 l
(1 l = € 0.67)
zzgl. € 2.85 Pfand

5.99

afri cola 
o. Bluna
versch. Sorten
1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99

Bad Meinberger 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49 Brohler 
 Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49

Dr. Pepper
o. Orangina

versch. Sorten
0,33 l Dose

(1 l = € 3.00)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99
Monster

Energy Drink
versch. Sorten

mit Taurin und Koffein 
0,5 l Dose

(1 l = € 1.98)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99

Fever-Tree 
Tonic Water

versch. Sorten
0,5 l Glasflasche

(1 l = € 3.58)
zzgl. € 0.15 Pfand

1.79

Valensina
Saft Limo
o. Icetea
versch. Sorten
0,75 l / 1 l Flasche
(1 l = € 1.32 / € 0.99)

0.99

Fuze Tea
versch. Sorten

1,25 l Flasche
(1 l = € 1.03)

zzgl. € 0.25 Pfand

1.29

Bundaberg
versch. Sorten

0,33 l Glasflasche
(1 l = € 4.52)

zzgl. € 0.08 Pfand

1.49

Schloss Quelle 
Mineralwasser
versch. Sorten
Pack = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.44)
zzgl. € 1.50 Pfand

3.99

Vöslauer 
Mineralwasser
versch. Sorten
1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

0.69

Römerwall 
IsoSport o. 
Apfelschorle
Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0.94)
zzgl. € 3.30 Pfand

8.49

0.89
Nur mit der 

APP für 

(1 l = € 1.19)

Sammle 5 Stempel auf ein Produkt dieser 
Bonuskarte und erhalte den 6. Kasten gratis!*
*zzgl. Pfand

Bonuskarte
Aktionszeitraum: 26.08. - 09.11.2024

5 Kästen kaufen, 
den 6. Kasten gibt‘s 

gratis!*

Coca-Cola, 
Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 6 x 1 l Glas
(1 l = € 1.33)
zzgl. € 2.40 Pfand

7.99
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G E R M A N Y
www.marussiabeverages.de

AMORE AL LIMONE. 
BOTTLED.

•  4cl Pallini Limoncello
•  8cl Prosecco oder Sekt 

•  2cl Mineralwasser
•  Zitronenscheibe

Alle Zutaten in ein mit Eiswürfeln  
gefülltes Weinglas geben und  

mit der Zitronenscheibe  
garnieren.

Pallini
Limoncello Spritz

Pallini
Limoncello Spritz

• 8cl Prosecco oder Sekt 
•  2cl Mineralwasser
• Zitronenscheibe

Alle Zutaten in ein mit Eiswürfeln 
gefülltes Weinglas geben und 

mit der Zitronenscheibe 

LIQUEUR-TROPEZIENNE.DE

SO SCHMECKT ST. TROPEZ

Tekirdag Rakisi
Gold Series
45% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 32.84)

22.99

Andalö
Nordischer Aperitif
15% Vol.
0,7 l Flasche 
(1 l = € 14.27)

9.99

www.marussiabeverages.de

Pallini 
Limoncello
26% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 21.98) 10.99

Batida de Côco o.
Batida Pura Côco
16% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 11.41)
auch Limited Edition 
Pina Colada im Angebot

7.99

De Kuyper
Cocktails
Pina Colada, Espresso Martini
oder Passionfruit Martini
14,5% / 12% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 19.98)

9.99

Kleiner Feigling
versch. Sorten
20% / 15% Vol.
Karton = 12 x 0,02 l
(1 l = € 23.13)

5.55

Dark Mark 
Partybox
15% Vol.
Pack = 20 x 0,02 l Flasche
(1 l = € 24.98)

9.99

Boente 
BoomBox o. 
Zickenbox
15% Vol.
Pack = 24 x 0,02 l Flasche
(1 l = € 12.48)

5.99

Liqueur
Tropézienne
15% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99
Ouzo of 
plomari
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

8.99

www.marussiabeverages.de

Italien - Venetien

Giolano
Prosecco 
Vino 
Frizzante
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

3.99

Mixgetränke
Havana Club Cola, Absolut Berry Fizz, Malibu Pineapple, 

Pallini Spritz RTD oder Carissima Limoncello Spritz
10% / 10,5% Vol.

0,33 l / 0,25 l Dose
(1 l = € 6.03 / € 7.96)

zzgl. € 0.25 Pfand1.99
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BOMBAY  
SAPPHIRE  
NEGRONI

Eiswürfel

  25 ml Bombay Sapphire

25 ml Wermut

25 ml italienischer  
B itterlikör

GARNITUR: 
Orangenzeste

Verant wortungsvoller Genuss ab 1 8 Jahren.  
BOMBAY and its trade dress ARE TRADEMARKS.

Italien

Nonino Grappa
Aged Selection oder
Single Grapes
41% / 40% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 33.98)

16.99

Fürst Bismarck
Kornbrand
38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 9.99)

6.99

Kilbeggan
Irish Whiskey
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 17.13)

11.99

Bombay 
Sapphire
London Dry Gin
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 24.27)
auch Bombay 
Citron Pressé
37,5% Vol. 
im Angebot

16.99

Kuemmerling
Kräuterlikör
35% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 9.98)

4.99

The Kraken
Black Spiced Rum
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 28.56)

19.99

Bacardi 
Rum
versch. Sorten
27% - 37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99

Hankey Bannister
Blended Scotch Whisky
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 11.41)

7.99

Smirnoff Vodka
Red No. 21 Premium Vodka
oder Raspberry Crush
37,5% / 25% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)
auch Mango Passionfruit Twist
25% Vol. im Angebot

8.99

Nordbrand 
Nordhausen
Pfefferminzlikör
18% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 5.70)

3.99

Osborne Veterano 
o. 103
30% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99

9 Mile 
Vodka
37,5% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99
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Frankreich – Rhône /  

Languedoc-Roussillon

Plan de Dieu 
o. Château 
Vaugelas 
Corbières
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

5.99

Deutschland - Pfalz

Rietburg
versch. Sorten
1 l Flasche

3.99

Frankreich - Bordeaux

Château Margerots
o. Croix L’Église
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

3.99

Frankreich - 
Languedoc-Roussillon

Reserve de 
Marande

versch. Sorten
trocken

0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

3.99

Faber Sekt o. 
Light live Alkoholfrei
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

2.99

Deutschland

Württemberger Weine
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 4.65)

3.49

Italien

Tavernello 
Bianco
halbtrocken
1 l Packung

1.99

Monateo Primitivo
o. Rebenland
versch. Sorten
3 l Bag in Box
(1 l = € 3.00)

8.99

Lorenz3)

Crunchips o. 
NicNacs
versch. Sorten
110 g - 150 g Beutel
(1 kg = ab € 6.67)

1.00

Haribo3) 
Fruchtgummi
versch. Sorten
175 g / 160 g Beutel
(1 kg = € 4.51 / € 4.94)

0.79

Italien - Veneto

Santa Margherita
Prosecco  
Valdobbiadene
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)

7.99

Frankreich - Bordeaux

Grand Corbier 
Crémant de 
Bordeaux Brut
0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)

7.99

Entspricht € 2.25  
je 0,75 l!

3 l Bag in Box

Gü
lti

g b
is 

28
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(Bitte beachten: Keine Bestellannahme bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wende Dich hierzu bitte direkt an Deinen trinkgut Markt in Deiner Nähe.)

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice  
abweichen. 3)Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. 
Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines  
nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.  
Hast Du Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Dich da: 
Telefonisch unter 02841/2092899 oder per E-Mail an kundenservice@trinkgut.de 
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